DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO 
ANO LETIVO DE 2021, ATENDENDENDO ASSIM AOS PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL – FNDE, 
(PNAE/PNAC/PNAP E INTEGRAL) DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 QUE, INDEPENDENTE DE 
TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 12.055,50 (DOZE MIL E 
CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 
ORÇAMENTÁRIAS: 11.15 – ATIVIDADES: 2.024- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.11 - FONTES DE 
RECURSOS: 15 – VIGÊNCIA: 01/10/2021 A 31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021.